
 
     

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BOVA MARINA CONDOFURI 

Via Montesanto, 26   -   89035 BOVA  MARINA-Tel.  0965.923605   C. M. RCIC85200D- Codice Univoco UF9ADP 

e-mail:rcic85200d@istruzione.it – pec: rcic85200d@pec.istruzione.it-sito :gov.itwww.icbovamarinacondofuri.edu.it 

 
 

 

Prot.n.   2284         Bova Marina   22.03.2024 

 

           Al sito web dell’Istituto Comprensivo 

            All’Albo dell’Istituto –Sezione Amministrazione Trasparente  

           Agli atti  

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

Relativa alla procedura di selezione personale INTERNO  per il reclutamento di ESPERTI E 

TUTOR - Avviso prot. N. 0000923/U del 08/02/2024. 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA-MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 

scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica-Azioni di 

prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022) 

Codice identificativo del progetto: M4C111.4-2022-981-P 24668- - CUP: H74D22004560006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la propria determina Prot. n 923/U del 08/02/2024 

VISTO l’avviso pubblico prot. N. 0000923/U del 08/02/2024 avente ad oggetto AVVISO 

INTERNO PER LA  ELEZIONE DI ESPERTI E TUTOR 

VISTE le domande di candidatura pervenute; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti  Verbale n. 4, delibera n. 32 del 06.03.2024; 

DECRETA 

La pubblicazione sul sito web istituzionale della graduatoria Definitiva per la selezione del personale 

per il reclutamento di ESPERTI E TUTOR componenti il TEAM PER LA PREVENZIONE 

DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA 

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR 

AZIONE DI… DOCENTE PUNTEGGIO 

A. PERCORSI DI 

MENTORING E 

ORIENTAMENTO 

 20 TUTOR 

1. Vadalà Maria Carmela 60 

2. Manti Francesco Filippo  54 

3. Nucera Anna 47 

mailto:rcic85200d@istruzione.it
mailto:rcic85200d@pec.istruzione.it
http://www.icbovamarinacondofuri.edu.it/


 
     

 4. Romeo Daniela 43,5 

5. Caridi Giulia 36 

6. D’Agostino Giovanni 34 

 7. Marrari Maria Addolorata 31 

 8. Nucera Tatiana 28,5 

 10. Guarnaccia Sandrina 17,50 

 11. Arcidiaco Lorenzo 15 

 12. Stelitano Maria Silvana 8,5 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR 

AZIONE DI… DOCENTE PUNTEGGIO 

d. Percorsi formativi e 

laboratoriali co-curriculari 

 

5 TUTOR 

 

1. Vadalà Maria Carmela 60 

2. Nucera Anna 47 

3. Romeo Daniela  43,5  

4. Caridi Giulia 36 

5. Marrari Marianna Addolarata 31 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO 

AZIONE DI… DOCENTE PUNTEGGIO  

b. Percorsi di potenziamento 

delle competenze di base, di 

motivazione e 

accompagnamento 

2 TUTOR 

 

1. Mafrici Loredana 

 

87 

 

2. Mandanici Maria Lucia 

 

69,5 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO 

AZIONE DI…  DOCENTE PUNTEGGIO 

c. Percorsi per il 

coinvolgimento delle famiglie 

 
2 TUTOR 

 
1. Mandanici Maria Lucia 

 

 
  69,5 

 
 
2. Vadalà Maria Carmela 

 
60 

 
 



 
     

 
 
 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO 
 

AZIONE DI… 
 

DOCENTE 
 

PUNTEGGIO 
 

d. Percorsi formativi e 

laboratoriali e co-

curriculari 

 
5 TUTOR 

1. Mafrici Loredana 87 

2. Nucera Maria Alessandra 67 

3. Vadalà Maria Carmela 60 

4. Nucera Anna 47 

5. Caridi Giulia 36 

 
 
 

       Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa C. Irene Mafrici 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi e per gli effetti dell’art 3, comma 2, del decreto legislativo n. 39/93 

 


